Российская Федерация
Иркутская область
Братский район
Вихоревское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2017 г. № 224

О награждении Почетной грамотой Думы Вихоревского муниципального образования, Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования

В соответствии с решением Думы Вихоревского муниципального образования от 12.10.2011 г. № 126 «Об утверждении Положения о порядке награждения Почётной грамотой и Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования», Уставом Вихоревского муниципального образования, ст. 25 Регламента Думы Вихоревского муниципального образования, руководствуясь ходатайством  директора МКОУ «Вихоревская средняя общеобразовательная школа № 10» от 16.03.2017 г., Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. За достижение положительных результатов в труде, значительные успехи в деле воспитания и обучения подрастающего поколения, активное участие в общественной жизни города, а также в честь 30-летия МКОУ «Вихоревская СОШ №10» (далее по тексту – школы) наградить следующих работников школы:
1.1. Почетной грамотой Думы Вихоревского муниципального образования Орлову Валентину Александровну – директора школы;
1.2. Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования:
1. Макарову Ирину Сергеевну – учителя химии;
2. Авторееву Юлию Олеговну – учителя английского языка;
3. Шамсимухаметову Елену Аркадьевну – учителя технологии;
4. Андриянову Алену Валерьевну – социального педагога;
5. Чупину Людмилу Владимировну – учителя начальных классов;
6. Кошкину Любовь Васильевну – учителя изобразительного искусства;
7.Левкину Ольгу Митрофановну – заместителя директора по административно-хозяйственной работе;
8. Дрожжину Анастасию Сергеевну – повара школьной столовой;
9. Новикова Алексея Викторовича – системного администратора.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования 						 Е. А. Ясинская